70 ¢ AOKYMEHTBI

Ne 37 (2309) ® 30 anpens 2020

HOBOCTH

i

HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

GHOIKETHbIX CPEACTB

LieneBown ctaTtbu

rpynnbl BUOA Pacxonos

BCEro Ha rop

B TOM 4uKUCIe 3a CHeT CpencTs

rOpOfICKOro 6roaxeTa

Opyrux 6104XeToB 6100KeTHON cuctembl PO

YTBEPXAEHO MO
6lo00KeTY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXIEHO MO
6romxeTy Ha 2020
ron

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXAEHO MO
6rooKeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.

1

», [F1aBHOrO pacnopsauTens

w

N

12

13

Pacxopfbl Ha o6ecneveHne
NPOMUNAKTUKM
6€e3HaA30pPHOCTH,
npaBoHapyLUEHWI
HecoBepLUEHHONETHUX 1
3aLLMThl UX NpaB B paMKax
o6LenporpamMmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbLHOM
nporpamMmbl
«[podunakTmka
npaBoHapyLUEHNI»
(Bakynka ToBapoB, pa6oT
n ycnyr ans obecneveHns
rocyfnapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNAanbHbIX) HYXA)

823

13.9.00.80190

2.0.0

425 612,00

28 175,98

6,6

425 612,00

28 175,98

6,6

Pacxopgbl Ha peanusaumio
OTAEeNbHbIX MOTHOMOYMIA B
chbepe 3akoHOfaTeNnbLCTBa
06 afMUHNCTPATUBHbBIX
npaBoHapyLUEHUSAX B pam-
Kax o6LLenporpaMmMHbIX
pacxogoB MyHUUMNANbHOM
nporpammsl «[pocunak-
TMKa npaBoHapyLUeHni»
(Pacxopp! Ha BbINnaTbl nep-
COHany B Lensx obecneye-
HMA BbINOMHEHUS YHKLNIA
rocynapCTBEHHbIMU (MYHU-
umnanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMY y4pexaeHns-
MW, opraHamm ynpasneHus
rocyfAapCTBEHHbIMU BHe-
6O KETHLIMU hOHAAMM)

823

13.9.00.80200

1.0.0

546 384,00

105 584,25

19,3

546 384,00

105 584,25

19,3

Pacxoppl Ha peanusauuto
oTAenNbHbIX NOSIHOMO4UIA B
cdpepe 3aKoHopaTeNbLCTBa
06 afMUHUCTPaTUBHBIX
npaBoOHapPYLLEHNSAX B paM-
Kax o6LenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW
nporpammsl «[podunak-
TUKa NpaBoHapPYLLEHWUIA»
(Bakynka ToBapoB, pa6oT
1 ycnyr ans o6ecneyeHms
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULW-
nanbHbIX) HY>X[)

823

13.9.00.80200

2.0.0

99 750,00

24 658,08

24,7

99 750,00

24 658,08

24,7

Pacxopgbl Ha dounHaHcu-
poBaHue JOPOXHOro
X03AMCTBa B paMKax obLue-
NporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNAnbHOM nNporpam-
Mbl «BrnaroycTpocTeo u
03ereHeHne TeppuTopum
ropoga fpocnaens» (3a-
KyrKa ToBapoB, paboT n
ycnyr ans obecneveHuns
roCyfAapCTBEHHbIX (MyHULM-
nasnbHbIX) HYXn)

823

27.9.00.10070

2.0.0

200 000,00

34 192,97

17,1

200 000,00

34 192,97 17,1

Pacxofbl Ha 03eneHeHne B
pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHUUMNAnbHOM
nporpammbl
«BnaroycTponcTeo u
03eneHeHne TeppuTopum
ropoga fipocnaens»
(3akynka ToBapos, paboT
1 ycnyr ans obecneyeHus
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA)

823

27.9.00.10340

2.0.0

108 900,00

108 900,00

Mpoure meponpusaTus

no 61aroycTponcTBy
ropopaa B pamkax obLue-
NpOrpamMMHbIX PacxofoB
MyHULMNanbHOM nporpam-
Mbl «BnaroyctpoicTso u
03efIeHeHNe TEPPUTOPUN
ropoga fpocnaensa» (3a-
Kyrnka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr ans obecneyeHns
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULW-
nanbHbIX) HY>X[)

823

27.9.00.10360

2.0.0

699 300,00

699 300,00

Pacxopnbl Ha obecneveHne
03[0POBIEHNS U

OTAbIXa AeTen B pamkax
06LLienporpaMMHbIX
pacxofoB MyHUUMNAnbHOM
nporpamMmbl «OpraHnsauusi
oTAbIXa geTen un nx
03[0POBEHNS B ropoae
fApocnaene» (CoumansHoe
obecneyeHne n nHble
BbIM/1aTbl HACENEHUIO)

823

29.9.00.11030

3.0.0

11 000,00

11 000,00




