

		Код			Сумма							
Наименование	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	все	го на год	в том числе за счет средств городского бюджета других бюджетов бюджетной системы					иы РФ	
				утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.	утверждено по бюджету на 2020 год	исполнено	% исп.
1 Расходы на обеспечение	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защиты их прав в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	823	13.9.00.80190	2.0.0	425 612,00	28 175,98	6,6				425 612,00	28 175,98	6,6
Расходы на реализацию отдельных полномочий в сфере законодательства об административных правонарушениях в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	823	13.9.00.80200	1.0.0	546 384,00	105 584,25	19,3				546 384,00	105 584,25	19,3
Расходы на реализацию отдельных полномочий в сфере законодательства об административных правонарушениях в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	823	13.9.00.80200	2.0.0	99 750,00	24 658,08	24,7				99 750,00	24 658,08	24,7
Расходы на финанси- рование дорожного хозяйства в рамках обще- программных расходов муниципальной програм- мы «Благоустройство и озеленение территории города Ярославля» (За- купка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муници- пальных) нужд)	823	27.9.00.10070	2.0.0	200 000,00	34 192,97	17,1	200 000,00	34 192,97	17,1			
Расходы на озеленение в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	823	27.9.00.10340	2.0.0	108 900,00			108 900,00					
Прочие мероприятия по благоустройству города в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	823	27.9.00.10360	2.0.0	699 300,00			699 300,00					
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	823	29.9.00.11030	3.0.0	11 000,00			11 000,00					